

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº: **019/2022**

Processo Nº: **2022013769**

Julgamento: **Menor Preço**

Objeto: **AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES.**

O(a) pregoeiro(a) do Município de IPAMERI comunica aos interessados e participantes do pregão em epigrafe que, ADJUDICA nos termos do inciso IX, do artigo 17, do Decreto Federal 10.024/19 o objeto do certame a(s) empresa(s):

FORNECEDOR: REALMED HOSPITALAR EIRELI - EPP - 04.847.959/0001-18

| LOTE | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT | UNID. | VALOR ADJ | TOTAL ADJ |
|------|---|------------|-------|---------|-----------|-----------|
| 37 | APARELHO PRESSÃO ARTERIAL ANEROIDE PORTATIL ADULTO TAM. G C/ESTETOSCOPIO. . | PREMIUN | 20 | UNIDADE | 85,00 | 1.700,00 |
| 51 | AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA C/PUNHO TAMA/UNICO.TNT.GRAMATURA 20 DESCARTAVEL. . | INNOVAT EX | 10000 | UNIDADE | 0,95 | 9.500,00 |
| 97 | CATETER VENOSO ACESSO CENTRAL INFANTIL INDIVIDUAL APLICAÇÃO VENOSO. . | ARGON | 60 | UNIDADE | 40,79 | 2.447,40 |
| 110 | TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:POLIVINIL, TAMANHO:8,5. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RADIOPACO,PONTA ARREDONDADA,BALÃO PILOTO C/VÁLVULA, TIPO:CONECTOR ADAPTÁVEL,SUPERFÍCIE LISA, COMPONENTES:BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | SOLIDOR | 300 | UNIDADE | 3,10 | 930,00 |
| 113 | TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:POLIVINIL, TAMANHO:8,0. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RADIOPACO,PONTA ARREDONDADA,BALÃO PILOTO C/VÁLVULA, TIPO:CONECTOR ADAPTÁVEL,SUPERFÍCIE LISA, COMPONENTES:BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | SOLIDOR | 300 | UNIDADE | 3,25 | 975,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|---|------------|-------|---------|-------|------------|
| 116 | TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL :PVC, MODELO:OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, TAMANHO :9,0. CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, GRADUAÇÃO:GRADUADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS :BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTES :MARCADOR RADIOPACO, ESTERELIDADE :DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL. | SOLIDOR | 300 | UNIDADE | 3,25 | 975,00 |
| 120 | CLORETO DE SÓDIO (SORO FISIOLOGICO)9MG/ML.SOL.INJ.FECHADO BOLSAS 250ML. . | EQUIPLEX | 50000 | UNIDADE | 3,39 | 169.500,00 |
| 121 | CLORETO DE SODIO(SORO FISIOLOGICO)9MG/ML.SOL.INJ.FECHADO BOLSA DE 500ML. . | EQUIPLEX | 33000 | UNIDADE | 4,49 | 148.170,00 |
| 133 | TRANSAMIN (ÁCIDO TRANEXÂMICO) 50 MG/ML SOL INJ.. . | HIPOLABOR | 2200 | UNIDADE | 4,10 | 9.020,00 |
| 134 | CLORIDRATO DE CEFEPIMA 1 G. PÓ SOL. INJ. AMP. DE 20 ML. . | TEUTO | 2600 | UNIDADE | 10,00 | 26.000,00 |
| 136 | CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 2 MG/ML SOL. INJ. AMP. DE 100 ML. . | HALEXISTAR | 1200 | UNIDADE | 14,00 | 16.800,00 |
| 138 | CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150 MCG/ML SOL. INJ. AMP. DE 1 ML. . | HYPOFARMA | 1200 | UNIDADE | 4,00 | 4.800,00 |
| 176 | SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500 MG SOL. INJ. AM. DE 4 ML. . | TEUTO | 6500 | UNIDADE | 5,00 | 32.500,00 |
| 185 | SONDA URETRAL, SILICONE Nº 20 MATERIAL FLEXÍVEL. . | MEDSONDA | 1500 | UNIDADE | 0,57 | 855,00 |
| 190 | COLETOR DE URINA,MATERIAL PVC,SISTEMA ABERTO,CAPACIDADE DE 1000ML,C/PRESERVATIVO. . | MEDK | 120 | UNIDADE | 0,72 | 86,40 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|---|------------------|-------|---------|-------|-----------|
| 193 | COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:13 L. ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL.. | DESCARB OX | 1860 | UNIDADE | 3,31 | 6.156,60 |
| 195 | COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:7 L. ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL.. | DESCARB OX | 1120 | UNIDADE | 2,05 | 2.296,00 |
| 197 | COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO COM CADARÇO 45CMX50CM C/50 UND.. . | ANAPOLIS | 300 | UNIDADE | 38,00 | 11.400,00 |
| 198 | COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO,13 FIOS/CM2, COR BRANCA (PCT C/500)7,5X7,5CM. . | DESCTEX TIL | 1400 | UNIDADE | 15,61 | 21.854,00 |
| 200 | CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX, COMPONENTES:1 CONECTOR DRENO-TUBO, TAMPA ROSCA 3 VIAS. FRASCO, APLICAÇÃO:EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS TORÁDICOS, N. 18.. | MEDSHAR P | 50 | UNIDADE | 22,00 | 1.100,00 |
| 215 | DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML INJ. AMP. 3 ML. . | FARMACE | 20000 | UNIDADE | 0,94 | 18.800,00 |
| 222 | DIPIRONA SODICA 500 MG COM CT BL AL PLAS TRANS EMB FRAC. . | GREENPH ARMA | 2000 | UNIDADE | 0,07 | 140,00 |
| 224 | DOBUTAMINA 250 MG/ML SOL. INJ. AMP. 20 ML. . | HYPOFAR MA | 200 | UNIDADE | 5,00 | 1.000,00 |
| 225 | DOPAMINA 5 MG/ML SOL. INJ. AMP. DE 10 ML. . | UNIAO QUIMICA | 1000 | UNIDADE | 1,88 | 1.880,00 |
| 227 | SONDA URETRAL, SILICONE N° 18 MATERIAL FLEXÍVEL. . | MEDSOND A | 1500 | UNIDADE | 0,59 | 885,00 |
| 228 | SONDA URETRAL, SILICONE N° 16 MATERIAL FLEXÍVEL. . | MEDSOND A | 1500 | UNIDADE | 0,59 | 885,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|---|----------------|-------|---------|-------|-----------|
| 238 | SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOENTERAL, SILICONE, CALIBRE:Nº 12, 100 CM, CONECTOR. Y C/ TAMP, GRADUADA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, C/ FIO GUIA. | MEDSOND A | 120 | UNIDADE | 1,23 | 147,60 |
| 255 | EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, 10 CM, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO. :C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2 - ROLO 100 M.. | ZERMAT | 60 | UNIDADE | 39,00 | 2.340,00 |
| 280 | EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM. TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO (MACROGOTAS). | TKL | 42000 | UNIDADE | 0,80 | 33.600,00 |
| 281 | SONDA NASOGÁSTRICA, POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, (FOLEY) N. 16. . | MEDIX | 2500 | UNIDADE | 2,35 | 5.875,00 |
| 282 | ESCALPE 19 G, CATETER PERIFÉRICO VENOSO, AGULHA AÇO INOX. . | SOLIDOR | 20000 | UNIDADE | 0,16 | 3.200,00 |
| 283 | SONDA NASOGÁSTRICA, POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, (FOLEY) N. 14. . | MEDIX | 2500 | UNIDADE | 2,35 | 5.875,00 |
| 288 | ESCALPE 25 G, CATETER PERIFÉRICO VENOSO, AGULHA AÇO INOX. . | MEDIX | 30000 | UNIDADE | 0,15 | 4.500,00 |
| 292 | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 3 ML. . | DESCARP ACK | 42000 | UNIDADE | 0,14 | 5.880,00 |
| 296 | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 1 ML. . | DESCARP ACK | 15000 | UNIDADE | 0,14 | 2.100,00 |
| 363 | GLICOSE 0,010 G/ML SOL. INJ. FR. TRANSP. SIST. FEHCADO BOLSA DE 500 ML. . | EQUIPLEX | 3500 | UNIDADE | 6,00 | 21.000,00 |
| 365 | GLICOSE 25% SOL. INJ. AMP. DE 10 ML. . | EQUIPLEX | 3200 | UNIDADE | 0,49 | 1.568,00 |
| 370 | GLICOSE CLORETO DE SÓDIO (SORO GLICOFISIOLÓGICO) 9 50 MG/ML SOL. INJ. SIST-. FEHCADO BOLSAS DE 250 ML. | EQUIPLEX | 2440 | UNIDADE | 2,52 | 6.148,80 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|---------------|------|---------|-------|----------|
| 382 | IDOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO:A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA. :SOLUÇÃO ALCOÓLICA 1L. | VICPHAR MA | 320 | UNIDADE | 15,50 | 4.960,00 |
| 383 | IDOPOVIDONA (PVPI),CONCENTRAÇÃO:A 10%(TEOR DE IODO 1%),SOLUÇÃO DEGERMANTE 1L. . | VICPHAR MA | 120 | UNIDADE | 16,50 | 1.980,00 |
| 395 | NITROGLICERINA (TRIDIL) 5 MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 10 ML. . | CRISTALI A | 240 | UNIDADE | 18,00 | 4.320,00 |
| 416 | LUVA CIRÚRGICA LATEX NATURAL ESTÉRIL N. 7 ESTERIL :LUBRIFICADA C/ PÓ. . | LEMGUBE R | 4500 | UNIDADE | 0,60 | 2.700,00 |
| 417 | LUVA CIRÚRGICA LATEX NATURAL ESTÉRIL N. 7.5 ESTERIL :LUBRIFICADA C/ PÓ. . | LEMGUBE R | 4500 | UNIDADE | 0,60 | 2.700,00 |
| 435 | MALHA TUBULHAR ORTOPÉDICA 15 CM X 15 MT. . | POLARFIX | 60 | UNIDADE | 9,80 | 588,00 |
| 436 | MALHA TUBULHAR ORTOPÉDICA 20 CM X 15 MT. . | POLARFIX | 60 | UNIDADE | 11,20 | 672,00 |

TOTAL ADJUDICADO AO LICITANTE: R\$600.809,80

FORNECEDOR: OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA - 05.895.525/0001-56

| LOTE | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT | UNID. | VALOR ADJ | TOTAL ADJ |
|------|--|---------------|-------|---------|-----------|-----------|
| 75 | CÂNULA OROFARINGEA POLIURETANO TAMANHO:N°5 GUEDEL ESTERIL. . | VITALGOL D | 80 | UNIDADE | 2,29 | 183,20 |
| 76 | CÂNULA OROFARINGEA POLIURETANO TAMANHO:N°0 GUEDEL ESTERIL, ATÓXICO. . | VITALGOL D | 80 | UNIDADE | 2,29 | 183,20 |
| 89 | TUBO HOSPITALAR, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: N°200 15 METROS 52,21. . | LEMGRUE R | 8 | UNIDADE | 14,30 | 114,40 |
| 139 | TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:17 CM, TIPO PONTA:CURVA, TIPO:MAYO. STILLE. | STARK | 50 | UNIDADE | 28,00 | 1.400,00 |
| 143 | TESOURA MAYO RETA EM AÇO IXOX PARA TECIDOS 17CM. . | MARYAM | 30 | UNIDADE | 62,95 | 1.888,50 |
| 183 | COLAR CERVICAL, ESPUMA FLEXÍVEL, VELCRO COM 5 CM, GRANDE COM REFORÇO. . | MSO | 20 | UNIDADE | 9,00 | 180,00 |
| 186 | COLAR CERVICAL, ESPUMA FLEXÍVEL, VELCRO COM 5 CM, MEDIO COM REFORÇO. . | MSO | 20 | UNIDADE | 8,36 | 167,20 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|---|------------|-----|---------|-------|----------|
| 187 | COLAR CERVICAL, ESPUMA FLEXÍVEL, VELCRO COM 5 CM, PEQUENO COM REFORÇO. . | MSO | 20 | UNIDADE | 8,36 | 167,20 |
| 312 | PORTA AGULHA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO:16 CM. . | MARYAM | 50 | UNIDADE | 32,00 | 1.600,00 |
| 315 | PORTA AGULHA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO:14 CM. . | MARYAM | 50 | UNIDADE | 28,94 | 1.447,00 |
| 337 | PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, 14 CM. MODELO:KELLY, TIPO PONTA:CURVA, TIPO CABO:COM TRAVA, APLICAÇÃO:HOSPITALAR. | STARK | 70 | UNIDADE | 23,00 | 1.610,00 |
| 437 | MÁSCARA GASOTERAPIA APLICAÇÃO ALTA CONCENTRAÇÃO TAMANHO:INFANTIL. NÃO REINALAÇÃO, MATERIAL:PLÁSTICO TIPO FIXAÇÃO:C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, COMPONENTE ADICIONAL:C/ VÁLVULAS E BALÃO RESERVATÓRIO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO. | ADVANTI VE | 120 | UNIDADE | 7,10 | 852,00 |
| 439 | MÁSCARA GASOTERAPIA APLICAÇÃO ALTA CONCENTRAÇÃO TAMANHO: ADULTO. NÃO REINALAÇÃO, MATERIAL:PLÁSTICO TIPO FIXAÇÃO:C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, COMPONENTE ADICIONAL:C/ VÁLVULAS E BALÃO RESERVATÓRIO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO. | ADVANTI VE | 300 | UNIDADE | 6,90 | 2.070,00 |

TOTAL ADJUDICADO AO LICITANTE: R\$11.862,70

FORNECEDOR: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - 06.065.614/0001-38

| LOTE | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT | UNID. | VALOR ADJ | TOTAL ADJ |
|------|---|---------|-------|---------|-----------|-----------|
| 19 | ALGODÃO TIPO: ORTOPÉDICO APRESENTAÇÃO EM MANTAS, TAMANHO: 15CM. . | ORTOBOM | 360 | UNIDADE | 0,51 | 183,60 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|---|------------|-------|---------|------|----------|
| 21 | ALGODÃO TIPO: ORTOPEDICO, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, TAMANHO: 20CM. . | ORTOBOM | 360 | UNIDADE | 0,69 | 248,40 |
| 44 | ATADURA GESSADA MATERIAL 1:100% ALGODÃO 6CM, ADICIONAIS 1: SECAGEM ULTRA RÁPIDA. . | POLARFIX | 100 | UNIDADE | 0,66 | 66,00 |
| 63 | BROMETO DE IPATRÓPIO (ATROVENT) 0,25MG/ML FR. DE 20ML. . | HIPOLABOR | 500 | UNIDADE | 1,04 | 520,00 |
| 69 | CABO PARA BISTURI N°04. . | WELDON | 30 | UNIDADE | 8,80 | 264,00 |
| 72 | CÂNULA OROFARINGEA POLIURETANO TAMANHO N°2 GUEDEL DESCAR. ESTERIL. . | ADVANTIVE | 80 | UNIDADE | 2,40 | 192,00 |
| 73 | CÂNULA OROFARINGEA POLIURETANO TAMANHO: N°3 DESCAR. ESTERIL. . | ADVANTIVE | 80 | UNIDADE | 2,40 | 192,00 |
| 74 | CÂNULA OROFARINGEA POLIURETANO TAMANHO: N°4 GUEDEL DESCAR. ESTERIL. . | ADVANTIVE | 80 | UNIDADE | 2,40 | 192,00 |
| 78 | LANCETA PONTA AFIADA TRIFACETADA DESCARTAVEL. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | DESCARPACK | 10000 | UNIDADE | 0,04 | 400,00 |
| 114 | TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: POLIVINIL, TAMANHO: 3,0. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RADIOPACO, PONTA ARREDONDADA, SEM BALÃO, TIPO: CONECTOR ADAPTÁVEL, SUPERFÍCIE LISA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL. | SOLIDOR | 100 | UNIDADE | 2,44 | 244,00 |
| 117 | TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL : PVC, MODELO: OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, TAMANHO : 2,5. ESTERILIDADE : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL. | SOLIDOR | 100 | UNIDADE | 2,39 | 239,00 |
| 212 | DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO.. . | GERMED | 1200 | UNIDADE | 0,10 | 120,00 |
| 214 | DICLOFENACO POTÁSSIO 25MG/ML INJ. AMP. 3 ML. . | HYPOFARMA | 4000 | UNIDADE | 1,28 | 5.120,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|------------------|-----|---------|------|--------|
| 226 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:10 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. INDIVIDUAL. | SEROPLAS T | 120 | UNIDADE | 2,65 | 318,00 |
| 232 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:14 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,. INDIVIDUAL. | MEDSHAR P | 120 | UNIDADE | 2,60 | 312,00 |
| 234 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:16 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,. INDIVIDUAL.. | SEROPLAS T | 120 | UNIDADE | 2,65 | 318,00 |
| 236 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:18 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,. INDIVIDUAL. | SEROPLAS T | 120 | UNIDADE | 2,65 | 318,00 |
| 237 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:20 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,. INDIVIDUAL. | SEROPLAS T | 120 | UNIDADE | 2,65 | 318,00 |
| 239 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:22 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,. . | SEROPLAS T | 120 | UNIDADE | 2,65 | 318,00 |
| 241 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:24 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,. INDIVIDUAL. | SEROPLAS T | 120 | UNIDADE | 2,65 | 318,00 |
| 242 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:26 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,. . | SEROPLAS T | 120 | UNIDADE | 2,65 | 318,00 |
| 244 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:28 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,. INDIVIDUAL. | MEDSHAR P | 120 | UNIDADE | 3,72 | 446,40 |
| 245 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:30 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,. . | SEROPLAS T | 120 | UNIDADE | 4,03 | 483,60 |
| 250 | DRENO CIRÚRGICO, MODELO: DE PENROSE N.01, MATERIAL: BORRACHA. . | MADEITE X | 100 | UNIDADE | 0,75 | 75,00 |
| 251 | DRENO CIRÚRGICO, MODELO: DE PENROSE N.02, MATERIAL: BORRACHA. . | MADEITE X | 100 | UNIDADE | 1,25 | 125,00 |
| 252 | DRENO CIRÚRGICO, MODELO: DE PENROSE N.03, MATERIAL: BORRACHA. . | MADEITE X | 100 | UNIDADE | 1,68 | 168,00 |
| 300 | PROPOFOL 10 MG/ML INJ AMP VD TRANS X 10 ML. . | UNIAO QUIMICA | 100 | UNIDADE | 9,00 | 900,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|-----------------------------------|----------|------|---------|------|----------|
| 324 | FILME PARA RAO X 13 CM X 18 CM. . | FUJIFILM | 2400 | UNIDADE | 0,42 | 1.008,00 |
|-----|-----------------------------------|----------|------|---------|------|----------|

TOTAL ADJUDICADO AO LICITANTE: R\$13.725,00

FORNECEDOR: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA - 07.847.837/0001-10

| LOTE | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT | UNID. | VALOR ADJ | TOTAL ADJ |
|------|---|--------|-------|---------|-----------|-----------|
| 333 | FILTRO BACTERIOLOGICO VIRAL HMEF COM TUBO DESCARTAVEL.. | BECARE | 1000 | UNIDADE | 5,66 | 5.660,00 |

TOTAL ADJUDICADO AO LICITANTE: R\$5.660,00

FORNECEDOR: CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - 16.917.181/0001-55

| LOTE | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT | UNID. | VALOR ADJ | TOTAL ADJ |
|------|---|-----------|-------|---------|-----------|-----------|
| 12 | AGULHA HIPODERMICA 13X4,5 DIMENSÃO: 26G. . | MEDIX | 38000 | UNIDADE | 0,05 | 1.900,00 |
| 13 | AGULHA HOPODERMICA 20X5,5 DIMENSÃO: 24G. . | MEDIX | 38000 | UNIDADE | 0,05 | 1.900,00 |
| 14 | AGULHA HIPODERMICA 25X7 DIMENSÃO: 22G. . | MEDIX | 50000 | UNIDADE | 0,05 | 2.500,00 |
| 15 | AGULHA HIPODERMICA 25X8 DIMENSÃO: 21G. . | MEDIX | 50000 | UNIDADE | 0,05 | 2.500,00 |
| 16 | AGULHA HIPODERMICA 40X12 DIMENSÃO: 18G. . | MEDIX | 50000 | UNIDADE | 0,05 | 2.500,00 |
| 22 | ALMOTOLIA (PLÁSTICO) BICO RETO, LONGO COM PROTETOR TAMPA EM ROSCA AMBAR 125ML. | J.PROLAB | 200 | UNIDADE | 1,86 | 372,00 |
| 23 | ALMOTOLIA (PLASTICO) BICO RETO LONGO COM PROTETOR TAMPA EM ROSCA AMBAR 250ML. | J.PROLAB | 200 | UNIDADE | 2,12 | 424,00 |
| 24 | ALMOTOLIA (PLASTICO) BICO RETO LONGO COM PROTETOR TAMPA EM ROSCA AMBAR 500ML. | J.PROLAB | 200 | UNIDADE | 2,45 | 490,00 |
| 27 | ALMOTOLIA (PLASTICO) BICO RETO, LONGO COM PROTETOR TAMPA EM ROSCA TRAS. 500ML. . | J.PROLAB | 200 | UNIDADE | 2,65 | 530,00 |
| 28 | AMBÚ REANIMADOR, MATERIAL SILICONE, TIPO: MANUAL, COMP: MASCARA SILICONE TAM.INF. . | FARMATE X | 30 | UNIDADE | 122,00 | 3.660,00 |
| 29 | AMBÚ REANIMADOR DE SILICONE MANUAL, COMP. MASCARA TRASP: ADULTO. . | FARMATE X | 40 | UNIDADE | 122,00 | 4.880,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|------------|-------|---------|-------|-----------|
| 33 | AMPLICTIL (CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA) 5MG/ML.AMP. . | UNIÃO | 600 | UNIDADE | 1,38 | 828,00 |
| 36 | APARELHO PRESSÃO ARTERIAL, AMERÓIDE, PORTATIL ADULTO COM ESTETOSCOPIO. . | PREMIUM | 140 | UNIDADE | 70,00 | 9.800,00 |
| 38 | APARELHO PRESSÃO ARTERIAL ANEROIDE PORTATIL INFANTIL C/ESTETOSCOPIO. . | PREMIUM | 30 | UNIDADE | 70,00 | 2.100,00 |
| 48 | ATENOLOL 50MG COM CT.BL.AL.PLAS OPC X 30. . | E.MS | 1500 | UNIDADE | 0,08 | 120,00 |
| 56 | BENZILATO DE ANLODIPINO 5MG COMPRIMIDO.. . | GEOLAB | 500 | UNIDADE | 0,04 | 20,00 |
| 67 | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA DIPIRONA SODICA (BUSCOPAM COMPOSTO) 4MG/ML 50MG 5ML. . | HIPOLABO R | 16000 | UNIDADE | 1,35 | 21.600,00 |
| 70 | CAMPO CIRURGICO TIPO:FENESTRADO 100% ALGODÃO DE 50X50CM. . | BIOTEXTIL | 500 | UNIDADE | 0,92 | 460,00 |
| 80 | CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL.PVC.ATÓXICO FLEXÍ.PONTA ATRAUMATICA ESPE.Nº12.. . | MEDSONDA | 200 | UNIDADE | 0,56 | 112,00 |
| 83 | VOLUVEN 6% 60 MG/ML SOL INJ IV BOLS PLAS TRANS SIST FECH X 500 ML. . | FRESENIUS | 240 | UNIDADE | 55,96 | 13.430,40 |
| 99 | TUBO ENDOTRAQUEAL MATERIAL PVC SILICONIZADO, ATOXICO TAMANHAO 5,0. CARACTERISTICAS ADICIONAIS MARCADOR RADIOPACO TIPO C/ BALÃO TRANSMITANCIA TRANSPARENTE COMPONETES ORIFICIO LATERAL DE MURPHY TIPO USO DESCARTAVEL ESTERILIDADE ESTERIL. | SOLIDOR | 100 | UNIDADE | 3,20 | 320,00 |
| 100 | CETRIAXONA DISSODICA HEMIEPTAIDRATADA 1G.PÓ.SOL.INJ.IV/IM FA. VD TRAS. . | BLAU | 10000 | UNIDADE | 3,60 | 36.000,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|---|------------------|-------|---------|-------|------------|
| 105 | TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC FLEXÍVEL TRANSPARENTE TAMANHO 5,5. MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ARREDONDADO, PONTA E OLHO DE MURPHY, CURVA DE MAGI, COMPONENTES:BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | SOLIDOR | 100 | UNIDADE | 3,20 | 320,00 |
| 106 | CLAMP, PVC RÍGIDO IMBILICAL ATÓXICO HIPOALERGENICO INDIVIDUAL. . | KOLPLAS T | 500 | UNIDADE | 0,27 | 135,00 |
| 109 | CLORETO DE POTASSIO 10G/100ML.SOL.INJ.DE 10ML. . | SAMTEC | 400 | UNIDADE | 0,35 | 140,00 |
| 111 | CLORETO DE POTÁSSIO 150 MG/ML SOL. INJ. DE 10 ML. . | SAMTEC | 400 | UNIDADE | 0,35 | 140,00 |
| 118 | CLORETO DE SODIO (SORO FISIOLOGICO)9MG/ML.SOL.INJ.FEC HADO BOLSAS 100ML. . | EQUIPLEX | 40000 | UNIDADE | 2,72 | 108.800,00 |
| 119 | TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL :PVC, MODELO:OROTRAQUEAL/NASOTR AQUEAL, TAMANHO :2,0. CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, GRADUAÇÃO:GRADUADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS :BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTES :MARCADOR RADIOPACO, ESTERELIDADE :DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL. | SOLIDOR | 100 | UNIDADE | 3,28 | 328,00 |
| 128 | CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM:0,2%, APLICAÇÃO:SOLUÇÃO AQUOSA 1L. . | PROLINK | 100 | UNIDADE | 5,99 | 599,00 |
| 137 | TIOPENTAL 1 G. INDIVIDUAL PÓ SOL. INJ.. . | MERCK | 80 | UNIDADE | 23,90 | 1.912,00 |
| 140 | CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5 MG/ML SOL INJ AMP VD 5 ML. . | UNIAO QUIMICA | 500 | UNIDADE | 1,38 | 690,00 |
| 148 | CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA (PLASIL) 5 MG/ML SOL. INJ. AMP. 2 ML. . | ISOFARM A | 8600 | UNIDADE | 0,57 | 4.902,00 |
| 149 | TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE:DIGITAL, COM ALARME. . | G-TECH | 260 | UNIDADE | 8,29 | 2.155,40 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|---|---------------|------|---------|-------|-----------|
| 150 | CLORIDRATO DE MIDAZOLAM 5 MG/5ML SOL INJ IM/IV/RET CX 50 AMP VD TRANS X 5 ML. . | HIPOLABO R | 1000 | UNIDADE | 2,53 | 2.530,00 |
| 156 | CLORIDRATO DE MIDAZOLAM 5 MG/ML SOL INJ IM/IV/RET CX 50 AMP VD TRANS X 3 ML. . | HIPOLABO R | 1000 | UNIDADE | 2,65 | 2.650,00 |
| 157 | TALA FLEXIVEL DE IMOBILIZAÇÃO, EVA GG 120 X 10 CM (AMARELO). . | RESGATE SP | 20 | UNIDADE | 16,77 | 335,40 |
| 160 | CLORIDRATO DE ONDASENTRONA 8MG/ML SOL INJ. . | HYPOFAR MA | 7200 | UNIDADE | 2,07 | 14.904,00 |
| 161 | SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG. INJ. | HIPOLABO R | 30 | UNIDADE | 3,02 | 90,60 |
| 162 | CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML 2ML INJ. . | UNIAO QUIMICA | 600 | UNIDADE | 2,35 | 1.410,00 |
| 163 | SULFATO DE SALBUTAMOL 0,5MG/ML INJ 1ML. . | HIPOLABO R | 500 | UNIDADE | 1,40 | 700,00 |
| 166 | COLAR CERVICAL DE RESGATEL BABY. . | RESGATE | 10 | UNIDADE | 11,20 | 112,00 |
| 169 | COLAR CERVICAL DE RESGATEL G.. . | RESGATE SP | 10 | UNIDADE | 11,20 | 112,00 |
| 171 | COLAR CERVICAL DE RESGATEL GG.. . | RESGATE SP | 10 | UNIDADE | 11,20 | 112,00 |
| 173 | COLAR CERVICAL DE RESGATEL INFANTIL. . | RESGATE SP | 10 | UNIDADE | 11,20 | 112,00 |
| 174 | COLAR CERVICAL DE RESGATEL M. . | RESGATE SP | 20 | UNIDADE | 11,20 | 224,00 |
| 177 | COLAR CERVICAL DE RESGATEL NEONATAL. . | RESGATE SP | 10 | UNIDADE | 11,20 | 112,00 |
| 178 | COLAR CERVICAL DE RESGATEL P. . | RESGATE SP | 20 | UNIDADE | 11,20 | 224,00 |
| 181 | COLAR CERVICAL DE RESGATEL PP. . | RESGATE SP | 20 | UNIDADE | 11,20 | 224,00 |
| 182 | SONDA URETRAL, SILICONE N° 8 MATERIAL FLEXÍVEL. . | MEDSOND A | 500 | UNIDADE | 0,48 | 240,00 |
| 207 | CONJUNTO NEBULIZAÇÃO MÁSCARA E TUBO EXTENSOR ADULTO 150 CM ADULTO. . | DARU | 60 | UNIDADE | 5,89 | 353,40 |
| 208 | CUBA USO HOSPITALAR, AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RIM, 20 CM, 15 CM, 3,5 CM. . | ABC | 50 | UNIDADE | 33,60 | 1.680,00 |
| 209 | CUBA USO HOSPITALAR,MATERIAL:AÇO INOX, FORMATO:REDONDO,CAPACIDADE:CERCA DE 700ML. . | ABC | 50 | UNIDADE | 27,90 | 1.395,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|---|---------------|-----|---------|--------|----------|
| 243 | SONDAMODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:Nº 20B TRATO DIGESTIVO. , APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, LONGA., | MEDSOND A | 500 | UNIDADE | 1,10 | 550,00 |
| 246 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:32 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,. . | MEDSHAR P | 200 | UNIDADE | 3,95 | 790,00 |
| 247 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:34 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,. . | MEDSHAR P | 200 | UNIDADE | 3,95 | 790,00 |
| 248 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:36 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,. INDIVIDUAL. | MEDSHAR P | 200 | UNIDADE | 4,02 | 804,00 |
| 249 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:38 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,. . | MEDSHAR P | 200 | UNIDADE | 4,02 | 804,00 |
| 258 | SONDA TRATO DIGESTIVO MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:Nº 16. APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, LONGA. | MEDSOND A | 500 | UNIDADE | 0,83 | 415,00 |
| 259 | EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, 35 CM, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO. :C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2 - ROLO 100 M. | AMCOR | 60 | UNIDADE | 139,00 | 8.340,00 |
| 266 | EQUIPO BOMBA INFUSORA, TIPO:PARENTERAL, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO. :MÍN.230 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL, FILTRO DE AR E 15 MICRAS, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO INJETOR:INJETOR LATERAL "Y" VAL AMISET MARCA SAMTRONIC.. | SAMTRON IC | 600 | UNIDADE | 10,90 | 6.540,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|---------------|-------|---------|-------|-----------|
| 270 | SONDA TRATO DIGESTIVO MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:Nº 8. APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, CURTA. | MEDSOND A | 500 | UNIDADE | 0,50 | 250,00 |
| 286 | SONDA NASOGÁSTRICA, POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, (FOLEY) N. 12. . | MEDIX | 2500 | UNIDADE | 1,99 | 4.975,00 |
| 287 | SONDA NASOGÁSTRICA, POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, (FOLEY) N. 10. . | MEDIX | 2500 | UNIDADE | 1,98 | 4.950,00 |
| 293 | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 20 ML. . | MEDIX | 43000 | UNIDADE | 0,40 | 17.200,00 |
| 295 | ESPAÇADOR, APLICAÇÃO:COM MÁSCARA INFANTIL ULTRA-FLEXÍVEL BIVALVULADA, TIPO:. ADAPTADOR UNIVERSAL PARA SPRAY AEROSSOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TRANSPARENTE,CÂ MARA INQUEBRÁVEL.. | G-TECH | 10 | UNIDADE | 25,00 | 250,00 |
| 303 | RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL:PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 300 ML. COMPONENTES:COM TAMPA ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTOR, GRADUAÇÃO:GRADUADO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, ATÓXICO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL. | EQPLEX | 1000 | UNIDADE | 0,89 | 890,00 |
| 307 | ETOMIDATO 2 MG/ML SOL INJ IV CX 5 AMP VD TRANS X 10 ML. . | BLAU | 600 | UNIDADE | 10,35 | 6.210,00 |
| 310 | FENITOINA SÓDICA 50 MG/ML SOL. INJ. AMP. DE 5 ML. . | HIPOLABO R | 600 | UNIDADE | 2,50 | 1.500,00 |
| 311 | FENOBARBITAL SÓDICO 100 MG/ML AMP. DE 2 ML. . | CRISTALI A | 600 | UNIDADE | 1,35 | 810,00 |
| 330 | PINÇA CIRÚRGICA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL MODELO KELLY TIPO PONTA:RETA 16 CM. . | ABC | 70 | UNIDADE | 26,30 | 1.841,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|------------------|-------|---------|-------|-----------|
| 335 | PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, 16 CM. MODELO:KELLY, TIPO PONTA:CURVA, COMPRIMENTO:16 CM, TIPO CABO:COM TRAVA, APLICAÇÃO HOSPITALAR. | ABC | 70 | UNIDADE | 26,33 | 1.843,10 |
| 339 | PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, 14 CM. PINÇA CIRÚRGICA, MODELO:ANATÔMICA, COMPRIMENTO ADICIONAIS:DENTE DE RATO. | ABC | 70 | UNIDADE | 12,04 | 842,80 |
| 356 | FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4 MG/ML SOL INJ CX 50 FA VD TRANS X 2,5 ML. . | HYPOFAR MA | 20000 | UNIDADE | 1,99 | 39.800,00 |
| 357 | FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML.. . | EQUIPLEX | 1000 | UNIDADE | 0,98 | 980,00 |
| 358 | FRASCO UMIDIFICADOR DE O2 250ML .. . | HAOXI | 200 | UNIDADE | 10,89 | 2.178,00 |
| 361 | GEL CONDUTOR, COMPOSIÇÃO:A BASE DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PH NEUTRO. GALÃO 5 L. | REYMER | 48 | UNIDADE | 22,65 | 1.087,20 |
| 362 | GLICONATO DE CALCIO 10%.. . | SAMTEC | 400 | UNIDADE | 1,55 | 620,00 |
| 367 | PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:ADSON PONTA:DENTE DE RATO 14,50. . | ABC | 50 | UNIDADE | 14,90 | 745,00 |
| 375 | HALOPERIDOL 50 MG/ML SOL. INJ. DE 1 ML. . | UNIAO QUIMICA | 600 | UNIDADE | 2,50 | 1.500,00 |
| 378 | IMOBILIZADOR DE CABEÇA C/ PROTETOR LATERAL IMOBILIZADOR, MATERIAL:ESPUMA. DE POLIURETANO, TAMANHO:ADULTO, REVESTIMENTO:REVESTIMENTO EMBORRACHADO, APLICAÇÃO:RESGATE EM PRANCHA DE QUALQUER LARGURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 CINTOS REGULÁVEIS, VELCRO PARA FIXAR NA PRANCHA, MODELO:TI. | RESGATE | 5 | UNIDADE | 79,05 | 395,25 |
| 391 | ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, LENTE EM ACRÍLICO. . | DANNY | 800 | UNIDADE | 3,09 | 2.472,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|---|-----------------|--------|---------|-------|-----------|
| 398 | NIPRID 50 MG/ML (NITROPROZIATO DE SÓDIO). . | HYPOFAR MA | 50 | UNIDADE | 16,80 | 840,00 |
| 399 | LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 36 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA. . | MEDIX | 3000 | UNIDADE | 0,25 | 750,00 |
| 407 | MATERIAL FISIOTERAPIA TIPO: FAIXA ELASTICA CERCA DE 150CM.. . | ARKTUS | 20 | UNIDADE | 27,33 | 546,60 |
| 409 | MASCARA VENTILAÇÃO MATERIAL TIPO NASAL DE TAMANHO: 5.. . | FULL FACE | 20 | UNIDADE | 89,90 | 1.798,00 |
| 411 | MASCARA VENTILAÇÃO MATERIAL TIPO NASAL DE TAMANHO: 4. . | FULL FACE | 20 | UNIDADE | 89,90 | 1.798,00 |
| 414 | MASCARA VENTILAÇÃO MATERIAL TIPO NASAL DE TAMANHO: 3. . | FULL FACE | 20 | UNIDADE | 89,90 | 1.798,00 |
| 418 | MÁSCARA RESPIRATÓRIA ADICIONAIS 6 CONECTORES. PVC TRANSPARENTE, TAMANHO:INFANTIL, APLICAÇÃO:TIPO VENTURI, CARACTERÍSTICAS. | VENTURI | 60 | UNIDADE | 9,20 | 552,00 |
| 433 | MALHA TUBULHAR ORTOPÉDICA 06 CM X 15 MT. . | POLARFIX | 60 | UNIDADE | 5,46 | 327,60 |
| 434 | MALHA TUBULHAR ORTOPÉDICA 10 CM X 15 MT. . | POLARFIX | 60 | UNIDADE | 7,58 | 454,80 |
| 438 | MANTA TERMICA ALUMINIZADA RESGATE ADULTO 1,80X1,40. . | RESGATE | 500 | UNIDADE | 5,16 | 2.580,00 |
| 440 | MASCARA CIRÚRGICA TIPO:NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA. TIPO FIXAÇÃO:COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CLIP NASAL EMBUTIDO,HIPOALERGÊNICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL. | LIFEPROT ECT | 540000 | UNIDADE | 0,06 | 32.400,00 |

TOTAL ADJUDICADO AO LICITANTE: R\$408.305,55

FORNECEDOR: CORUMBÁ HOSPITALAR LTDA - 18.442.927/0001-47

| LOTE | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT | UNID. | VALOR ADJ | TOTAL ADJ |
|------|---|--------|-------|---------|-----------|-----------|
| 54 | BANDEJA MATERIAL:AÇO INOXIDAVEL TIPO: LISA. . | ECONOX | 50 | UNIDADE | 27,90 | 1.395,00 |
| 131 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6.5 MM PVC SILICONIZADO, ARAMADO, FIO GUIA INSERIDO. . | GLOMED | 200 | UNIDADE | 3,59 | 718,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|---|---------------|-----|---------|--------|----------|
| 230 | DRENO CIRÚRGICO TORÁCICO, SILICONE, CALIBRE:12 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,, INDIVIDUAL.. | CLINMED | 120 | UNIDADE | 3,23 | 387,60 |
| 314 | FERULA METALICA C/ ESPUMA 12 MM/250 MM. . | MSO | 120 | UNIDADE | 0,95 | 114,00 |
| 321 | PINÇA KOCHER RETA 12CM. . | STARK | 5 | UNIDADE | 50,50 | 252,50 |
| 322 | PINÇA HARTMANN JACARÉ PARA NARIZ 14 CM. . | STARK | 5 | UNIDADE | 185,00 | 925,00 |
| 328 | PINÇA CIRÚRGICA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL MODELO KELLY TIPO PONTA:RETA 14 CM. . | STARK | 70 | UNIDADE | 25,10 | 1.757,00 |
| 351 | FITA ZEBRADA.. . | MASTERFI X | 150 | UNIDADE | 4,65 | 697,50 |
| 369 | PINÇA CIRÚRGICA MATERIAL AÇO INOX ESCOVADO MODELO ADSON PONTA:SERRILHADA 12 CM. . | STARK | 70 | UNIDADE | 13,40 | 938,00 |
| 377 | OXÍMETRO TIPO:DEDO FAIXA MEDIÇÃO OXFAIXA MEDIÇÃO PULSO 1:CERCA DE 20 A 250 BPM. SATURAÇÃO 1:0 A 100% AUTONOMIA SISTEMA 1:CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO:PILHA, ACESSÓRIOS:C/ SENSOR. | JZIKI | 40 | UNIDADE | 59,50 | 2.380,00 |
| 420 | MÁSCARA RESPIRATÓRIA, MATERIAL PVC TRANSPARENTE, TAMANHO:ADULTO. APLICAÇÃO:TIPO VENTURI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES, COMPONENTES:ELÁSTICO FIXAÇÃO. | ADVANTI VE | 100 | UNIDADE | 9,34 | 934,00 |

TOTAL ADJUDICADO AO LICITANTE: R\$10.498,60

FORNECEDOR: RIO FARMA DIST DE MEDIC. EIRELI - EPP - 24.484.451/0001-00

| LOTE | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT | UNID. | VALOR ADJ | TOTAL ADJ |
|------|---|---------|-------|---------|-----------|-----------|
| 47 | ATENOLOL CLORTALIDONA (50MG 12,5MG) COMPRIMIDO. . | E.M.S | 750 | UNIDADE | 0,35 | 262,50 |
| 112 | CLORETO DE POTÁSSIO 191 MG/ML SOL. INJ. DE 10 ML. . | HALEX | 400 | UNIDADE | 0,56 | 224,00 |
| 164 | CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40 MG BL AL PLAS CPR. ... | PHARLAB | 1500 | UNIDADE | 0,03 | 45,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|---|------------|------|---------|------|----------|
| 165 | SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML 1ML. . | HIPOLABO R | 1200 | UNIDADE | 2,58 | 3.096,00 |
| 210 | DECANOATO DE HALOPERIDOL 5 MG/ML SOL. INJ. AMP. DE 1ML. . | CRISTALI A | 1200 | UNIDADE | 5,23 | 6.276,00 |
| 306 | PROPANOLOL 40MG COMPRIMIDO. . | PHARLAB | 500 | UNIDADE | 0,04 | 20,00 |
| 371 | PARACETAMOL 500MG. COM CT BL AL PLAS TRANS. | HIPOLABO R | 1000 | UNIDADE | 0,09 | 90,00 |

TOTAL ADJUDICADO AO LICITANTE: R\$10.013,50

FORNECEDOR: RM HOSPITALAR LTDA - 25.029.414/0001-74

| LOTE | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT | UNID. | VALOR ADJ | TOTAL ADJ |
|------|---|--------|-------|---------|-----------|-----------|
| 43 | ATADURA GESSADA MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 15CM, CARAC.SECAGEM RAPIDA. . | CREMER | 600 | UNIDADE | 2,66 | 1.596,00 |

TOTAL ADJUDICADO AO LICITANTE: R\$1.596,00

FORNECEDOR: C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME - 26.457.348/0001-04

| LOTE | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT | UNID. | VALOR ADJ | TOTAL ADJ |
|------|---|------------------|-------|---------|-----------|-----------|
| 81 | CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATÓXICO ATRAUMÁTICA ORIFL.DISTAIS Nº14. . | BIOBASE | 200 | UNIDADE | 0,59 | 118,00 |
| 129 | CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM:0,5%, APLICAÇÃO:SOLUÇÃO ALCOÓLICA 1L. . | FARMAX | 180 | UNIDADE | 8,48 | 1.526,40 |
| 153 | CLORIDRATO DE MIDAZOLAM 5 MG/ML SOL INJ IM/IV/RET CX 50 AMP VD TRANS X 10 ML. . | HIPOLABO R | 1000 | UNIDADE | 4,13 | 4.130,00 |
| 154 | TALA FLEXIVEL DE IMOBILIZAÇÃO, EVA P 53 X 8 CM(AZUL). . | RESGATE SP | 20 | UNIDADE | 8,17 | 163,40 |
| 155 | TALA FLEXIVEL DE IMOBILIZAÇÃO, EVA M 63 X 9 CM (LARANJA). . | RESGATE SP | 20 | UNIDADE | 9,61 | 192,20 |
| 158 | TALA FLEXIVEL DE IMOBILIZAÇÃO, EVA G 86 X 10 CM (VERDE). . | RESGATE SP | 20 | UNIDADE | 12,14 | 242,80 |
| 319 | PIPERACILINA SODICA 2G 250MG. . | MYLAN | 200 | UNIDADE | 16,88 | 3.376,00 |
| 360 | FUROSEMIDA 40 MG COM CT BL AL PLAS AMB.. . | PRATI DONADUZ ZI | 3500 | UNIDADE | 0,07 | 245,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|-----------|------|---------|------|----------|
| 419 | LUVA CIRÚRGICA LATEX NATURAL ESTÉRIL N. 8 ESTERIL :LUBRIFICADA C/ PÓ . . | LIFE PLUS | 6500 | UNIDADE | 0,65 | 4.225,00 |
| 421 | LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:6,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL . | LIFE PLUS | 2500 | UNIDADE | 0,65 | 1.625,00 |
| 423 | LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:8,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL . | LIFE PLUS | 2000 | UNIDADE | 0,65 | 1.300,00 |

TOTAL ADJUDICADO AO LICITANTE: R\$17.143,80

FORNECEDOR: MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME - 28.418.133/0001-00

| LOTE | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT | UNID. | VALOR ADJ | TOTAL ADJ |
|------|--|---------------|-------|---------|-----------|-----------|
| 7 | ADRENALINA 1MG/ML/ EPINEFRINA 1MG/ ML AMP. DE 1ML . | HYPOFAR MA | 1200 | UNIDADE | 1,02 | 1.224,00 |
| 84 | CATETER INTRAVENOSO N°16G TEFLON POLIURETANO PREFÉ.SILICONADO. . | POLYMED | 6000 | UNIDADE | 0,69 | 4.140,00 |
| 103 | CITRATO DE FENTANILA 50 MCG/ML SOL INJ EPI/IV/IM AMP VD AMB X 10 ML. . | UNIAO QUIMICA | 800 | UNIDADE | 3,40 | 2.720,00 |
| 104 | CITRATO DE FENTANILA 50 MCG/ML SOL INJ EPI/IV/IM AMP VD AMB X 2 ML. . | UNIAO QUIMICA | 800 | UNIDADE | 2,18 | 1.744,00 |
| 135 | TRAMADOL CLORIDRATO 50 MG/ ML SOL INJ IV/IM AMP VD TRANS X 2 ML. . | HIPOLABO R | 3000 | UNIDADE | 3,91 | 11.730,00 |
| 354 | FLUMAZENIL 0.1 MG/ML SOL. INJ. DE 5 ML. . | UNIAO QUIMICA | 200 | UNIDADE | 12,32 | 2.464,00 |

TOTAL ADJUDICADO AO LICITANTE: R\$24.022,00

FORNECEDOR: PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - 30.888.187/0001-72

| LOTE | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT | UNID. | VALOR ADJ | TOTAL ADJ |
|------|---|----------|-------|---------|-----------|-----------|
| 42 | ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 8CM, 180CM, EM REPOUSO, 13FIOS/ CM2 INDIVIDUAL. . | ANAPOLIS | 6000 | UNIDADE | 0,38 | 2.280,00 |

TOTAL ADJUDICADO AO LICITANTE: R\$2.280,00

FORNECEDOR: ARMAZEM TOCANTINS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA - 35.830.966/0001-30

| LOTE | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT | UNID. | VALOR ADJ | TOTAL ADJ |
|------|-----------|-------|-------|-------|-----------|-----------|
|------|-----------|-------|-------|-------|-----------|-----------|

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|----|---|------------|-------|---------|-------|-----------|
| 1 | ABAIXADOR DE MADEIRA P/LÍNGUA DESCARTÁVEL. . | THEOTO | 32000 | UNIDADE | 0,03 | 960,00 |
| 3 | ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG COMP. . | IMEC | 5000 | UNIDADE | 0,04 | 200,00 |
| 6 | ADENOSINA 3MG/ML SOL INJ.AMP. DE 2ML. . | HIPOLABO R | 1200 | UNIDADE | 6,49 | 7.788,00 |
| 8 | AGE DERM 100ML (DERSANI). . | NUTRIEX | 200 | UNIDADE | 3,00 | 600,00 |
| 11 | AGUA DEONIZADA PARA AUTOCLAVE GALÃO DE 5 LITROS. . | REYMER | 350 | UNIDADE | 8,60 | 3.010,00 |
| 17 | ALCOOL 70% (ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70° INPM). . | ITAJA | 4000 | UNIDADE | 4,54 | 18.160,00 |
| 18 | ALGODÃO HIDROFILO UNID. ROLO DE 500G.. . | NATHY | 550 | UNIDADE | 10,10 | 5.555,00 |
| 31 | AMIODARONA 50MG/ML SOL.INJ.AMP. DE 3ML. . | HIPOLABO R | 1200 | UNIDADE | 1,45 | 1.740,00 |
| 32 | AMPICILINA 1G.SOL.INJ.AMP. DILUENTE COM 3ML. . | ABL | 1000 | UNIDADE | 2,79 | 2.790,00 |
| 39 | ATADURA CREPOM 100% ALGODÃO, 10CM, 180CM, EM REPOUSO, 13 FIOS INDIVIDUAL. . | ORTOFEN | 16000 | UNIDADE | 0,39 | 6.240,00 |
| 40 | ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 15CM, 180CM, EM REPOUSO, 13 FIOS/ CM2 INDIVIDUAL. . | ORTOFEN | 16000 | UNIDADE | 0,64 | 10.240,00 |
| 41 | ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 20CM, 180CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM2 INDIVIDUAL. . | ORTOFEN | 16000 | UNIDADE | 0,58 | 9.280,00 |
| 46 | ATADURA GESSADA TIPO:GIRO INGLÊS,100% ALGODÃO 20CMX400CM,IMPREG.COLOIDAL. . | CREMER | 300 | UNIDADE | 2,91 | 873,00 |
| 52 | AZITROMICINA 500MG COM REV.CT.BL.AL.PLAS.PVC TRASPARENTE. . | PHARLAB | 3000 | UNIDADE | 0,65 | 1.950,00 |
| 53 | AZITROMICINA MONOIDRATADA 500MG PO.LIOF.SOL.INFUS.FA. . | CRISTALI A | 100 | UNIDADE | 19,10 | 1.910,00 |
| 55 | BENZILATO DE ANLODIPINO 10MG COMPRIMIDO. . | GEOLAB | 500 | UNIDADE | 0,05 | 25,00 |
| 57 | BENZILPENICILINA BENZATINICA (BENZETACIL) 1.200.000 U.I. . | TEUTO | 4500 | UNIDADE | 5,90 | 26.550,00 |
| 59 | BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000 UI.PO.INJ. . | NOVA FARMA | 50 | UNIDADE | 7,20 | 360,00 |
| 62 | BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO. . | GERMED | 1680 | UNIDADE | 0,34 | 571,20 |
| 65 | BROMOPRIDA 5MG/ML.SOL.INJ.IM/IV AMP VD AMB X 2 ML. . | WASSER | 14000 | UNIDADE | 2,17 | 30.380,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|----------------|-------|---------|-------|-----------|
| 77 | CARTOPRIL 25MG COMPRIMIDO BL.AL.PLAS.TRAS. . | PRATI | 6000 | UNIDADE | 0,03 | 180,00 |
| 87 | CATETER INTRAVENOSO N°20G VIALON POLIURETANO PERIFÉ.SILICONADO. . | DESCARP ACK | 21000 | UNIDADE | 0,68 | 14.280,00 |
| 88 | CATETER INTRAVENOSO N°22G TEFLON POLIURETANO PERIFÉ.SILICONADO. . | DESCARP ACK | 21000 | UNIDADE | 0,64 | 13.440,00 |
| 91 | CATETER INTRAVENOSO N°24G TEFON POLIURETANO PERIFÉ.SILICONADO. . | DESCARP ACK | 21000 | UNIDADE | 0,64 | 13.440,00 |
| 92 | TUBO ENDOTRAQUEAL MATERIAL PVC SILICONIZADO, TAMANHAO 7,5 APLICAÇÃO. ARAMADO CARACTERISTICAS ADICIONAIS FIO GUIA INSERIDO PROTETOR MORDEDURA CONECTOR 15MM, COMPONENTES: BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TIPO USO DESCARTEAVEL ESTERILIDADE ESTERIL. | SOLIDOR | 300 | UNIDADE | 3,28 | 984,00 |
| 94 | TUBO ENDOTRAQUEAL MATERIAL PVC SILICONIZADO, TAMANHAO 7,0. APLICAÇÃO ARAMADO CARACTERISTICAS ADICIONAIS FIO GUIA INSERIDO PROTETOR MORDEDURA CONECTOR 15MM, COMPONENTES: BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TIPO USO DESCARTEAVEL ESTERILIDADE ESTERIL. | SOLIDOR | 300 | UNIDADE | 3,19 | 957,00 |
| 95 | CATETER OXIGENOTERAPIA INFANTIL ATÓXICO PONTA ARREDONDADA OCULOS. . | MARKME D | 1000 | UNIDADE | 0,88 | 880,00 |
| 98 | CEFALOTINA 1GR PÓ INJ.FR. DE 1ML. . | BLAU | 1200 | UNIDADE | 3,69 | 4.428,00 |
| 101 | CETOPROFENO 100MG PÓ LIOF P/SOL INJ. . | U.QUIMIC A | 1200 | UNIDADE | 1,20 | 1.440,00 |
| 102 | CIMETIDINA 150 MG/ML AMP. DE 2 ML. . | HYPOFAR MA | 9000 | UNIDADE | 1,30 | 11.700,00 |
| 107 | CLORETO DE POTÁSSIO(SOLUÇÃO DE RINGER C/LACTATO SODIO) BOLSA DE 500ML. . | JP | 3000 | UNIDADE | 3,90 | 11.700,00 |
| 122 | CLORETO DE SODIO 20% 10ML... . | EQUIPLEX | 400 | UNIDADE | 0,50 | 200,00 |
| 125 | CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG INJ. . | U.QUIMIC A | 100 | UNIDADE | 14,97 | 1.497,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|-----------------|-------|---------|-------|-----------|
| 126 | CLORETO DE SUXAMETONIO 500MG INJ. . | BLAU | 100 | UNIDADE | 16,99 | 1.699,00 |
| 132 | CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM:2%, APLICAÇÃO:DEGERMANTE FRASCO 1L. . | RIOQUIMI CA | 230 | UNIDADE | 12,85 | 2.955,50 |
| 146 | CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML SOL. INJ. DE 20 ML. . | HYPOFAR MA | 1800 | UNIDADE | 4,59 | 8.262,00 |
| 151 | TENOXICAM (TILATIL) 40 MG SOL. INJ. AMP. DE 2 ML. . | U.QUIMIC A | 2000 | UNIDADE | 9,95 | 19.900,00 |
| 172 | SULFATO DE AMICACINA 250 MG/ML SOL. INJ. AMP. DE 2 ML. . | TEUTO | 1200 | UNIDADE | 2,16 | 2.592,00 |
| 175 | SULFADIZINA DE PRATA (POTE DE 400GR). . | NATIVITA | 620 | POTE | 32,30 | 20.026,00 |
| 180 | SORO MANITOL 2% SOL. INJ. 250 ML. . | EQUIPLEX | 500 | UNIDADE | 6,95 | 3.475,00 |
| 188 | COLETOR DE URINA SIST. FECHADO, MATERIAL :PVC, MODELO:DIURESE HORÁRIA 500ML.. . | LABOR IMPORT | 3000 | UNIDADE | 2,59 | 7.770,00 |
| 189 | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO, DE 2000 ML VÁLVULA ANTI-REFLUXO PINÇA: CLAMP. . | LABOR IMPORT | 3000 | UNIDADE | 3,39 | 10.170,00 |
| 191 | COLETOR DE URINA, PLÁSTICO, SISTEMA ABERTO, CAPACIDADE 2L. . | MEDK | 2000 | UNIDADE | 0,32 | 640,00 |
| 192 | COLETOR DE URINA, PLÁSTICO, SISTEMA ABERTO, INFANTIL (PEDIÁTRICO) - 50 ML.. . | MARKME D | 600 | UNIDADE | 0,33 | 198,00 |
| 194 | COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:20L. ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL.. | DESCARB OX | 1860 | UNIDADE | 3,39 | 6.305,40 |
| 196 | COMPLEXO B IV/IM INJ. . | HYPOFAR MA | 31800 | UNIDADE | 2,39 | 76.002,00 |
| 201 | CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX, COMPONENTES:FRASCO PVC RÍGIDO TRANSPARENTE,TAMPA ROSCA. C/3VIAS, APLICAÇÃO:CONECTOR DRENO-TUBO, ACESSÓRIOS:DRENO TÓRAX N°34.. | MEDSHAR P | 50 | UNIDADE | 24,00 | 1.200,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|---|------------|--------|---------|-------|-----------|
| 202 | CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX, COMPONENTES:FRASCO PVC RÍGIDO TRANSPARENTE,TAMPA ROSCA,, C/3VIAS, APLICAÇÃO:CONECTOR DRENO-TUBO, VOLUME:2.000 ML, DREN N. 28.. | MEDSHAR P | 50 | UNIDADE | 24,00 | 1.200,00 |
| 203 | CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX, COMPONENTES:FRASCO PVC RÍGIDO TRANSPARENTE,TAMPA ROSCA. C/3VIAS, APLICAÇÃO:CONECTOR DRENO-TUBO, VOLUME:2.000 ML, DREN N. 30.. | MEDSHAR P | 50 | UNIDADE | 24,00 | 1.200,00 |
| 204 | CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX, COMPONENTES:FRASCO PVC RÍGIDO TRANSPARENTE,TAMPA ROSCA-. C/3VIAS, APLICAÇÃO:CONECTOR DRENO-TUBO, VOLUME:2.000 ML, DREN N. 32.. | MEDSHAR P | 50 | UNIDADE | 16,00 | 800,00 |
| 205 | CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX, COMPONENTES:FRASCO PVC RÍGIDO TRANSPARENTE,TAMPA ROSCA/. C/3VIAS, APLICAÇÃO:CONECTOR DRENO-TUBO, VOLUME:2.000 ML, DREN N. 36.. | MEDSHAR P | 50 | UNIDADE | 24,00 | 1.200,00 |
| 206 | CONJUNTO NEBULIZAÇÃO MÁSCARA E TUBO EXTENSOR ADULTO 150 CM INFANTIL. . | PROTEC | 60 | UNIDADE | 4,93 | 295,80 |
| 216 | DIGOXINA 0,25 MG COM CT BL AL PLAS. . | GEOLAB | 500 | UNIDADE | 0,18 | 90,00 |
| 219 | DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG COMP. SUB LINGUAL.. . | E M S | 1200 | UNIDADE | 0,19 | 228,00 |
| 221 | DIPIRONA MONOIDRATADA 500 MG COM CT BL AL PLAS TRANS. . | HIPOLABO R | 200000 | UNIDADE | 0,06 | 12.000,00 |
| 223 | DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOL OR CT FR GOT PLAS OPC X 10 M. . | FARMACE | 400 | UNIDADE | 1,05 | 420,00 |
| 229 | SONDA URETRAL, SILICONE N° 14 MATERIAL FLEXÍVEL. . | MARKME D | 1500 | UNIDADE | 0,63 | 945,00 |
| 231 | SONDA URETRAL, SILICONE N° 12 MATERIAL FLEXÍVEL. . | MARKME D | 1500 | UNIDADE | 0,48 | 720,00 |
| 233 | SONDA URETRAL, SILICONE N° 10 MATERIAL FLEXÍVEL. . | MARKME D | 1500 | UNIDADE | 0,55 | 825,00 |
| 235 | SONDA URETRAL, SILICONE N° 04 MATERIAL FLEXÍVEL. . | MARKME D | 1500 | UNIDADE | 0,41 | 615,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|----------------|-------|---------|-------|-----------|
| 240 | SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, LONGA, MODELO:LEVINE, MATE. . | MARKME D | 500 | UNIDADE | 0,65 | 325,00 |
| 254 | ELETRODOS, TIPO: ADESIVO. . | DESCARP ACK | 70000 | UNIDADE | 0,22 | 15.400,00 |
| 256 | SONDA TRATO DIGESTIVO, MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:Nº 18. APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, LONGA. | MARKME D | 500 | UNIDADE | 0,90 | 450,00 |
| 257 | EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, 15 CM, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO. :C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2 - ROLO 100 M.. | ZERMAT | 60 | UNIDADE | 64,00 | 3.840,00 |
| 260 | SONDA TRATO DIGESTIVO MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:Nº 14. APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, CURTA. | MARKME D | 500 | UNIDADE | 0,62 | 310,00 |
| 261 | EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL CREPADO, COMPOSIÇÃO:3ª GERAÇÃO,, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 78 G/M2, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TAMANHO: 60 X 60 CM. | CIEX | 18000 | UNIDADE | 0,44 | 7.920,00 |
| 262 | ENALAPRIL 20 MG COMPRIMIDO. . | GEOLAB | 1000 | UNIDADE | 0,07 | 70,00 |
| 263 | ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG/0,4 ML SOL. INJ. AMP. DE 0,4 ML. . | MYLAN | 720 | UNIDADE | 9,00 | 6.480,00 |
| 264 | ENOXAPARINA SÓDICA 80 MG/0,4 ML SOL. INJ. AMP. DE 0,4 ML. . | BLAU | 600 | UNIDADE | 19,00 | 11.400,00 |
| 267 | EQUIPO DE INFUSÃO PVC FLEXÍVEL MIN. 150 CM, MICROGOTAS C/ INJETOR LATERAL .. | SOLIDOR | 1000 | UNIDADE | 1,06 | 1.060,00 |
| 268 | SONDA TRATO DIGESTIVO MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:Nº 12. APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, CURTA. | MARKME D | 500 | UNIDADE | 0,69 | 345,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|-------------|-----|---------|------|----------|
| 269 | SONDA TRATO DIGESTIVO MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:Nº 10. APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA CURTA. | MARKME D | 500 | UNIDADE | 0,58 | 290,00 |
| 271 | SONDA TRATO DIGESTIVO MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:Nº 6. APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, CURTA. | MARKME D | 500 | UNIDADE | 0,58 | 290,00 |
| 272 | SONDA TRATO DIGESTIVO MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:Nº 18. APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, CURTA. | MARKME D | 500 | UNIDADE | 0,84 | 420,00 |
| 273 | SONDA TRATO DIGESTIVO MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:Nº 16. APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, LONGA. | MARKME D | 500 | UNIDADE | 0,77 | 385,00 |
| 274 | SONDA TRATO DIGESTIVO MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:Nº 14. APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, LONGA. | MARKME D | 500 | UNIDADE | 0,78 | 390,00 |
| 275 | SONDA TRATO DIGESTIVO MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:Nº 12. APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, LONGA. | MARKME D | 500 | UNIDADE | 0,80 | 400,00 |
| 276 | SONDA TRATO DIGESTIVO MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:Nº 10. APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, LONGA,. | MARKME D | 500 | UNIDADE | 0,79 | 395,00 |
| 277 | SONDA NASOGÁSTRICA, POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, (FOLEY) N. 22. . | SOLIDOR | 500 | UNIDADE | 2,40 | 1.200,00 |
| 278 | SONDA NASOGÁSTRICA, POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, (FOLEY) N. 20. . | SOLIDOR | 500 | UNIDADE | 2,40 | 1.200,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|---------------|-------|---------|--------|-----------|
| 279 | SONDA NASOGÁSTRICA, POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, (FOLEY) N. 18. . | SOLIDOR | 2,9 | UNIDADE | 2,40 | 6,96 |
| 284 | ESCALPE 21 G, CATETER PERIFÉRICO VENOSO, AGULHA AÇO INOX. . | SOLIDOR | 25000 | UNIDADE | 0,16 | 4.000,00 |
| 285 | ESCALPE 23 G, TUBO PVC, FLEXÍVEL, CÔNICO RÍGIDO. . | SOLIDOR | 40000 | UNIDADE | 0,16 | 6.400,00 |
| 289 | SIMETICONA 75 MG/ML EMU ORAL 15ML. . | HIPOLABO R | 100 | UNIDADE | 2,39 | 239,00 |
| 290 | ESCALPE 27 G, CATETER PERIFÉRICO VENOSO, AGULHA AÇO INOX. . | SOLIDOR | 25000 | UNIDADE | 0,15 | 3.750,00 |
| 291 | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 5 ML. . | SR | 43000 | UNIDADE | 0,11 | 4.730,00 |
| 297 | ESPARADRAPO 10 M X 4,5 MM, TECIDO IMPERMEÁVEL. . | ADPELE | 2400 | UNIDADE | 4,70 | 11.280,00 |
| 298 | ESPARADRAPO MICROPORE 2,5 X 4,5CM.. . | MISSNER | 1000 | UNIDADE | 2,10 | 2.100,00 |
| 299 | ESPECULO GINECOLIGICO G. . | CRAL | 1000 | UNIDADE | 0,94 | 940,00 |
| 301 | ESPECULO GINECOLIGICO M. . | CRAL | 1500 | UNIDADE | 0,94 | 1.410,00 |
| 302 | ESPECULO GINECOLIGICO P. . | CRAL | 1000 | UNIDADE | 0,94 | 940,00 |
| 305 | REVELADOR RADIOLÓGICO AQUOSA AUTOMÁTICO GL 38LTS. . | DPC | 40 | UNIDADE | 321,50 | 12.860,00 |
| 308 | PRESERVATIVO MASCULINO NATURAL. . | BLUWTEX | 10000 | UNIDADE | 0,20 | 2.000,00 |
| 309 | EXTENSOR EQUIPO SORO, APLICAÇÃO:P/ PERFUSÃO SIMULTÂNEA,DUAS VIAS, PVC CRISTAL. PINÇA CORTA FLUXO EM TODAS VIAS, INFUSOR DE DUAS VIAS, ESTÉRIL. | SOLIDOR | 1200 | UNIDADE | 0,76 | 912,00 |
| 313 | FERNEGAN 25 MG/ML SOL. INJ. AMP. DE 2 ML.. . | HIPOLABO R | 5000 | UNIDADE | 1,83 | 9.150,00 |
| 317 | PIPERACILINA SODICA 4G 500MG. . | AUROBIN DO | 500 | UNIDADE | 19,90 | 9.950,00 |
| 325 | FILME PARA RAIOS X 18 CM X 24 CM. . | FUJI FILM | 2400 | UNIDADE | 0,75 | 1.800,00 |
| 326 | FILME PARA RAIOS X 24 CM X 30 CM.. . | FUJI FILM | 7200 | UNIDADE | 1,35 | 9.720,00 |
| 327 | FILME PARA RAIOS X 30 CM X 40 CM. . | FUJI FILM | 7200 | UNIDADE | 2,25 | 16.200,00 |
| 329 | FILME PARA RAIOS X 35 CM X 35 CM. . | FUJI FILM | 7200 | UNIDADE | 2,33 | 16.776,00 |
| 331 | FILME PARA RAIOS X 35 CM X 43 CM. . | FUJI FILM | 7200 | UNIDADE | 2,92 | 21.024,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|--------|------|---------|-------|-----------|
| 332 | FILTRO BACTERIOLOGICO VIRAL HEPA COM TUBO DESCARTAVEL.. | SANITY | 1000 | UNIDADE | 12,55 | 12.550,00 |
| 334 | FIO DE SUTURA MATERIAL:CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO:0,ESTERILIDADE. ESTÉRIL. | SHALON | 800 | UNIDADE | 3,42 | 2.736,00 |
| 336 | FIO DE SUTURA MATERIAL:CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO:2-0, COMPRIMENTO. :COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:4,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | SHALON | 800 | UNIDADE | 3,42 | 2.736,00 |
| 340 | FIO DE SUTURA MATERIAL:CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO:3-0, ESTERILIDADE. . | SHALON | 800 | UNIDADE | 3,42 | 2.736,00 |
| 341 | FIO DE SUTURA MATERIAL:CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO:2-0, COMPRIMENTO. :COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | SHALON | 1600 | UNIDADE | 2,10 | 3.360,00 |
| 342 | FIO DE SUTURA MATERIAL:CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO:3-0, COMPRIMENTO. :COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | SHALON | 1600 | UNIDADE | 2,10 | 3.360,00 |
| 343 | FIO DE SUTURA MATERIAL:CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO:4-0, COMPRIMENTO. COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:2,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | SHALON | 1600 | UNIDADE | 2,10 | 3.360,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|-------|------|---------|------|----------|
| 344 | FIO DE SUTURA MATERIAL:NAYLON TIPO FIO:2-0, COR:PRETO, COMPRIMENTO:45 CM. COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | MEDIX | 2800 | UNIDADE | 1,27 | 3.556,00 |
| 345 | FIO DE SUTURA MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:0, COR:PRETO. COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | MEDIX | 2600 | UNIDADE | 1,30 | 3.380,00 |
| 346 | FIO DE SUTURA MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:3-0, COR:PRETO. COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | MEDIX | 2800 | UNIDADE | 1,30 | 3.640,00 |
| 347 | FIO DE SUTURA MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:4-0, COR:PRETA. COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,5 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | MEDIX | 2800 | UNIDADE | 1,22 | 3.416,00 |
| 348 | FIO DE SUTURA MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:5-0, COR:PRETA. COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,5 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | MEDIX | 2800 | UNIDADE | 1,30 | 3.640,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|---|----------------|-------|---------|--------|-----------|
| 349 | FIO DE SUTURA MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:6-0, COR:PRETA. COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:1,50 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | MEDIX | 2800 | UNIDADE | 1,30 | 3.640,00 |
| 350 | FIO DE SUTURA NYLON TIPO FIO:4-0, COR:INCOLOR, COMPRIMENTO:45 CM COM AGULHA. TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | MEDIX | 2800 | UNIDADE | 1,28 | 3.584,00 |
| 353 | FIXADOR RADIOLÓGICO, APLICAÇÃO:PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO, ASPECTO FÍSICO. SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA. | DPC | 36 | UNIDADE | 128,00 | 4.608,00 |
| 355 | FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 0,06G/ML 1,6G/ML FR PLAS. INC X 133 ML FLEET ENEMA. | NATULAB | 60 | UNIDADE | 3,53 | 211,80 |
| 364 | GLICOSE 0,05 G/ML SOL. INJ. FR. TRANSP. SIST. FEHCADO BOLSA DE 250 ML. . | JP | 4000 | UNIDADE | 4,40 | 17.600,00 |
| 366 | GLICOSE 50% SOL. INJ. AMP. DE 10 ML. . | SANTEC | 3200 | UNIDADE | 0,51 | 1.632,00 |
| 373 | PARACETAMOL 200MG/ML. GTS. FR. DE 10 ML. | FARMACE | 200 | UNIDADE | 1,08 | 216,00 |
| 374 | GORROS HOSPITALAR NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO NA NUCA., DESCATAVEL. | ANADONA | 70000 | UNIDADE | 0,05 | 3.500,00 |
| 376 | HEPARINA 5.000 UI/ML SOL. INJ. DE 5 ML. . | BLAU | 200 | UNIDADE | 11,99 | 2.398,00 |
| 380 | IDOPOVIDONA (PVPI), A 10 % (TEOR DE IODO 1%), SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA 1L. . | RIOQUIMI CA | 320 | UNIDADE | 16,99 | 5.436,80 |
| 384 | ISOXSUPRINA (INIBINA) 5MG/ML INJ 2ML. . | ASPEN | 200 | UNIDADE | 11,90 | 2.380,00 |
| 386 | KIT NEBULIZADOR ADULTO ENCAIXE ROSCA DARU. . | PROTEC | 80 | UNIDADE | 7,60 | 608,00 |
| 387 | ESOMEPRAZOL 40MG. PO SOL INJ FA VD TRANS AMP DIL 10ML. | BLAU | 6000 | UNIDADE | 14,40 | 86.400,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|------------|--------|---------|-------|-----------|
| 389 | KIT NEBULIZADOR INFANTIL ENCAIXE ROSCA DARU. . | PROTEC | 80 | UNIDADE | 7,60 | 608,00 |
| 392 | LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONONº23 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. . | SOLIDOR | 3000 | UNIDADE | 0,24 | 720,00 |
| 394 | LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 15 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA. . | SOLIDOR | 3000 | UNIDADE | 0,24 | 720,00 |
| 396 | LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 24 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA. . | SOLIDOR | 3000 | UNIDADE | 0,24 | 720,00 |
| 400 | LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº11 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA. . | SOLIDOR | 3000 | UNIDADE | 0,24 | 720,00 |
| 401 | NIFEDIPINO 20 MG COMPRIMIDO. . | GEOLAB | 500 | UNIDADE | 0,10 | 50,00 |
| 402 | METRONIDAZOL 5 MG/ML SOL INFUS BOLS PLAS SIST FECH. . | HALEXISTAR | 500 | UNIDADE | 5,60 | 2.800,00 |
| 408 | LEVOFLOXACINO 5MG/ML SISTEMA FECHADO 100ML. . | ISOFARMA | 500 | UNIDADE | 16,00 | 8.000,00 |
| 410 | LIDOCAINA 20 MG/G GEL TOP CT BG AL X 30 G. . | PHARLAB | 420 | UNIDADE | 2,25 | 945,00 |
| 424 | MÁSCARA LARÍNGEA MATERIAL:SILICONE TAMANHO:5.0. ESTERILIDADE:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ISENTA DE LÁTEX, MARCAÇÃO LINEAR. | MD | 50 | UNIDADE | 33,88 | 1.694,00 |
| 425 | LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX TAM. G, LUBRIFICADO COM PÓ.. . | MEDIX | 115000 | UNIDADE | 0,10 | 11.500,00 |
| 426 | LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX TAM. M, LUBRIFICADO COM PÓ.. . | MEDIX | 225000 | UNIDADE | 0,08 | 18.000,00 |
| 427 | LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX TAM. P, LUBRIFICADO COM PÓ.. . | MEDIX | 215000 | UNIDADE | 0,08 | 17.200,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|--|---------------|-------|---------|-------|----------|
| 428 | MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL:SILICONE, TAMANHO:4.0. ESTERILIDADE:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ISENTA DE LÁTEX, MARCAÇÃO LINEAR. | MD | 50 | UNIDADE | 31,00 | 1.550,00 |
| 429 | LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX TAM. P, SEM PÓ. . | MEDIX | 10000 | UNIDADE | 0,08 | 800,00 |
| 430 | MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL:SILICONE, TAMANHO:1.5. ESTERILIDADE:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ISENTA DE LÁTEX, MARCAÇÃO LINEAR. | MD | 50 | UNIDADE | 35,80 | 1.790,00 |
| 431 | MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML. . | U.QUIMIC A | 200 | UNIDADE | 1,55 | 310,00 |
| 432 | MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL:SILICONE, TAMANHO:1.0. ESTERILIDADE:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ISENTA DE LÁTEX, MARCAÇÃO LINEAR. | MD | 50 | UNIDADE | 31,00 | 1.550,00 |

TOTAL ADJUDICADO AO LICITANTE: R\$825.161,46

FORNECEDOR: HELP PRODUTOS EM GERAL LTDA - 43.251.716/0001-74

| LOTE | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT | UNID. | VALOR ADJ | TOTAL ADJ |
|------|--|----------------|-------|---------|-----------|-----------|
| 20 | ALGODÃO TIPO: ORTOPÉDICO, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, TAMANHO: 10CM. . | ORTOBOM | 360 | UNIDADE | 0,34 | 122,40 |
| 68 | CABO PARA BISTURI N°03. . | 6B | 50 | UNIDADE | 9,50 | 475,00 |
| 96 | CATETER VENOSO ACESSO CENTRAL AUDULTO INDIVIDUAL APLICAÇÃO VENOSO. . | BIOMEDIC AL | 60 | UNIDADE | 40,80 | 2.448,00 |

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

| | | | | | | |
|-----|---|------------|------|---------|--------|----------|
| 379 | OTOSCÓPIO, TIPO:CLÍNICO, MODELO:FIBRA ÓTICA, PORTÁTIL, ALIMENTAÇÃO:BATERIA. BATERIA RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LÂMPADA HALÓGENA, JOGO DE ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS. | MYKATOS | 20 | UNIDADE | 225,99 | 4.519,80 |
| 381 | OTOSCÓPIO CLÍNICO COM CINCO ESPÉCULO REUTILIZÁVEIS, ESTOJO EM NYLON, PORTÁTIL. . | MYKATOS | 16 | UNIDADE | 225,99 | 3.615,84 |
| 385 | OXÍMETRO, TIPO:DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1:0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO. 1:CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1:CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO:PILHA, ACESSÓRIOS:C/ SENSOR. | JZIKI | 120 | UNIDADE | 49,00 | 5.880,00 |
| 388 | OLEO CICATRIZANTE DE GIRASSOL 200ML. . | FARMACH EM | 120 | UNIDADE | 3,40 | 408,00 |
| 390 | OLEO CICATRIZANTE DE GIRASSOL 100ML. . | FARMACH EM | 120 | UNIDADE | 1,72 | 206,40 |
| 422 | MASCARA N95 PFF2 COM ELASTICO. . | KDU | 8000 | UNIDADE | 0,63 | 5.040,00 |

TOTAL ADJUDICADO AO LICITANTE: R\$22.715,44

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R\$1.953.793,85

IPAMERI/GO, 2 de Dezembro de 2022

Moises Antonio Teixeira Junior

Pregoeiro